
 
 

POUŽÍVEJTE PŘÍPRAVEK BEZPEČNÝM ZPŮSOBEM. PŘED POUŽITÍM SI VŽDY PŘEČTĚTE OZNAČENÍ A 

INFORMACE O PŘÍPRAVKU. 

 
Mikano Clean 
Jemné tekuté dezinfekční mýdlo na ruce. 
 
Účinné látky ve 100g přípravku: Benzalkonium chloride 2,5g, Chlorhexidine digluconate 
0,22g. 
 
Vlastnosti: Má výborné čistící schopnosti, myje a dezinfikuje současně, má velmi dobrou 
snášenlivost s pokožkou. 
 
Použití a dávkování: Mýdlo je určeno k dezinfekčnímu mytí rukou, a to všude tam, kde je 
možnost zvýšené kontaminace rukou a je nutno je při mytí ruce současně i dezinfikovat. 5 ml 
Mikana Clean se nanese na ruce a za přidání malého množství vody se roztíráním nechá 
působit po dobu 60 sekund. Poté se ruce opláchnou pod tekoucí pitnou vodou a osuší 
ručníkem na jedno použití. 
 
Obsahuje: amfoterní povrchově aktivní látky < 5 %, Benzalkonium chloride, Chlorhexidine 
gluconate, Sodium benzoate, Ethylhexylglycerin, Methylisothiazolinone, Parfum. 
 
PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li 
nasazeny, a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. PŘI POŽITÍ: Vypláchněte 
ústa. NEVYVOLÁVEJTE zvracení. Odborné ošetření místně příslušný lékař. 
 
Pro profesionální uživatele je na požádání k dispozici bezpečnostní list. 
 
Skladování: Chraňte před povětrnostními vlivy a přímým slunečním zářením. Skladujte při 
teplotě +5 - +30°C.  
 
Likvidace: Obal je možné po vypláchnuté odhodit do tříděného odpadu. S nevyčištěnými 

obaly se nakládá jako s odpady samotného přípravku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výrobek je registrován v národním registru Chemických látek a prostředků 


